
J e G Y Z Ő K Ö N Y V
a Településfejlesztési és Vagyongazdálkodási Bizottság 

2015. augusztus 26-i rendkívüli üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134.) II. 
emelet nagyterem

Jelen vannak:  Stift  Nándor  elnök,  dr.  Bakó Krisztina,  Gáspár  Béla és dr.  Molnár
Gábor képviselők, dr. Vándor András és Lakits György külsős tagok  

Igazoltan távol: Premecz Enikő

Jelen  voltak  továbbá:  dr.  Bocsi  István  jegyző,  Biró  Gyula  alpolgármester,  Löfler
Dávid képviselő, Lőrincz Mihály Műszaki Ügyosztályvezető, Erdős Károlyné Jegyzői
Iroda vezető
Jegyzőkönyvvezető: Pintérné Berecz Anita

Stift Nándor elnök: Köszöntötte a bizottsági ülésén megjelenteket! Megállapította,
hogy a Bizottság határozatképes,  5 tag jelen van az ülést  930-kor megnyitotta  és
ismertette a meghívón szereplő napirendi pontokat.

Felkérte dr. Bakó Krisztina képviselő tagot a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának.

dr. Bakó Krisztina képviselő tag jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

A Bizottság  5  egyhangú  igen  szavazattal  úgy  döntött,  hogy  dr.  Bakó  Krisztinát
választja  meg,  a  jegyzőkönyv bizottsági  tag hitelesítőjének.  (Gáspár  Béla később
érkezett)

Napirendhez: 

Stift Nándor elnök: Miután a napirendhez észrevétel,  javaslat nem érkezett  Stift
Nándor elnök feltette szavazásra melyet a Bizottság 6 egyhangú igen szavazattal
elfogadott.

143/2015.(VIII.26.) TFVB sz. határozat

Napirend és jegyzőkönyv hitelesítő megválasztása

A
Napirend:

I.       Testületi hatáskör:

1.) Budaörsi viziközművek gördülő fejlesztési terveinek jóváhagyása



2.) Tulajdonosi hozzájárulás „Tuti Honda” autós találkozó megrendezéséhez

Bizottsági hatáskör:

3.)  Közterület-használati  kérelem  a  „II.  Budaörsi  Gazdanap  (gasztronómiai
bemutató  és  gyermekprogramok)  rendezvény  megtartására  a  Patkó  utcai
parkolóban 2015. 09. 12-én

B.
Budaörs  Város  Önkormányzat  Településfejlesztési  és  Vagyongazdálkodási
Bizottsága úgy dönt, hogy dr. Bakó Krisztinát választja meg a jegyzőkönyv bizottsági
tag aláírójának. 
  
Napirend előtti hozzászólás: 

dr. Vándor András: Kérdése, hogy milyen munkálatok zajlanak a Farkasréti úton?

Lőrincz Mihály Műszaki Ügyosztály vezető: Tájékoztat, hogy a víziközmű-hálózat 
felújítása folyik, a Fővárosi Vízművek beruházása, több panasz érkezett egyébként a
beruházással kapcsolatban, kérte a közterület felügyeletet, hogy ellenőrizzék a 
helyzetet.

Stifft Nándor elnök: Jelzi, július 03-val elvileg befejeződött a Btg. Kft.-től megrendelt
járdaszelvények biztosítása és a fák gallyazása, azonban nem elégedett a végzett
munkával végig fogja járni a területet.

Napirendek tárgyalása: 

I.       Testületi hatáskör:

1.) Budaörsi víziközművek gördülő fejlesztési terveinek jóváhagyása

Lőrincz Mihály Műszaki Ügyosztály vezető: Ismertette az előterjesztést.

A Bizottság  a  napirendet  6  egyhangú  igen  szavazattal  támogatta  s  az  alábbi
határozatot hozta: 

144/2015.(VIII.26.) TFVB sz. határozat
Budaörsi viziközművek gördülő fejlesztési terveinek jóváhagyása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Településfejlesztési  és
Vagyongazdálkodási  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő  Testületének,  hogy  jelen
előterjesztés  1.  –  4.  mellékleteiben  szereplő  Gördülő  fejlesztési  terv  beruházási,



valamint  felújítási  és  pótlási  terveit  fogadja  el  azzal,  hogy  a  beruházásokra
kötelezettségvállalás csak a tárgyévi költségvetés elfogadásával történik. 

2.) Tulajdonosi hozzájárulás „Tuti Honda” autós találkozó megrendezéséhez

Biró Gyula alpolgármester: Ismertette az előterjesztést.

dr. Vándor András:  Kéri, hogy a rendezvény után tegyenek rendet maguk után a
szervezők.

A Bizottság  vita  nélkül  6  egyhangú igen  szavazattal  támogatta  az  előterjesztett
határozati javaslatot és az alábbi határozatot hozta: 

145/2015.(VIII.26.) TFVB sz. határozat
Tulajdonosi hozzájárulás „Tuti Honda” autós találkozó megrendezéséhez

1. Budaörs Város Önkormányzatnak Településfejlesztési és Vagyongazdálkodási
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy Varga  Zoltán  kérelmező
részére,  a  Tuti  Honda  Találkozó  sikeres  lebonyolításához  szükséges
„Tulajdonosi hozzájárulást” adja meg az alábbi tartalommal: 

Budaörs  Város Önkormányzatának (2040 Budaörs,  Szabadság út  134.)
1/1 arányú tulajdonában álló,  12156 helyrajzi számú ingatlant illetve a
12157  helyrajzi  számú  ingatlant Varga  Zoltán  2015.  október  10-én
(szombaton)  a  Tuti  Honda  Találkozó  autós  családi  rendezvény
lebonyolítása céljából térítésmentesen használja. 

3.)  Közterület-használati  kérelem  a  „II.  Budaörsi  Gazdanap  (gasztronómiai
bemutató  és  gyermekprogramok)  rendezvény  megtartására  a  Patkó  utcai
parkolóban 2015. 09. 12-én

Lőrincz Mihály Műszaki Ügyosztály vezető: Ismertette az előterjesztést.
146/2015.(VIII.26.) TFVB sz. határozat

1. Budaörs  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  Településfejlesztési  és
Vagyongazdálkodási  Bizottsága  a  Zsámbéki–medence  és  térsége  Gazdakör az
Őszibarack  Budakörnyéki  Szövetkezettel  közösen  benyújtott  közterület-használati
kérelmére  engedélyezi a  Patkó utcai parkolóban /termelői  piac fölötti  terület/  770 m2

közterület  használatát  „II.  Budaörsi   Gazdanap  (gasztronómiai  bemutató  és
gyermekprogramok)” rendezvény megtartása céljából,  2015.  szeptember 12-én 6
órától  -  15  óráig  tartó  időszakban.,. A kérelmezőknek  a  közterület-használat  teljes
idejére a terület technikai és forgalmi rend irányításának lebonyolítását saját költségén
kell  teljesítenie.  A  kérelmezők  kötelezettsége  -  amennyiben  szükséges  -  a  további



engedélyek beszerzése, feltételek biztosítása. A rendezvény befejezésekor a kérelmezők
kötelesek a használat céljára engedélyezett közterületet és annak környezetét tisztán,
balesetmentes, rendezett, eredeti állapotban a közforgalom számára átadni.

2.  Budaörs  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének Településfejlesztési  és
Vagyongazdálkodási Bizottsága díjmentességet biztosít. 

3. Budaörs  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  Településfejlesztési  és
Vagyongazdálkodási Bizottsága felhatalmazza a polgármestert az 1. és 2. határozati
pontnak megfelelő tartalmú közterület-használati szerződés aláírására. 

Miután több napirend nem volt, az elnök 0945-kor bezárta az ülést. 

k.m.f.

dr. Bakó Krisztina Stift Nándor
jegyzőkönyv hitelesítő                                                                         elnök
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